

RTB Holding ApS

Godsparken 94, 2670 Greve

CVR-nr. 32 07 44 80

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

René Bengtson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTB Holding ApS Godsparken 94 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 07 44 80
	Stiftet: 4. marts 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Direktion	René Bengtson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Botium A/S, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-7.500	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.776</u>	<u>-31.213</u>
Resultat før skat	468.724	-39.088
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	468.724	-39.088
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	259.524	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.088</u>
Disponeret i alt	468.724	-39.088

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.072.653	1.072.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.072.653	1.072.653
Anlægsaktiver i alt	1.072.653	1.072.653
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	89.127	64
Omsætningsaktiver i alt	89.127	64
Aktiver i alt	1.161.780	1.072.717

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	276.097	16.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	506.897	141.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	15.855	115.855
Anden gæld	633.028	809.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.883	931.144
Gældsforpligtelser i alt	654.883	931.144
Passiver i alt	1.161.780	1.072.717

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	23.776	31.213		
	<u>23.776</u>	<u>31.213</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	250.000	250.000		
Tilgang i årets løb	822.653	822.653		
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.072.653</u>	<u>1.072.653</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.072.653</u>	<u>1.072.653</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RTB Holding ApS
Botium A/S, Valby	20 %	2.882.725	433.694	1.072.653
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017			16.573	55.661
Årets overførte overskud eller underskud			259.524	-39.088
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-103.400	0
			<u>276.097</u>	<u>16.573</u>